СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

Кичменгско- Городецкого муниципального района

 Вологодской области

РЕШЕНИЕ

   29.04.2015 г.                                                                                                    № 20

О согласовании инвестиционной
программы ООО «Торговый Дом Эффект»

по реконструкции системы

теплоснабжения муниципального образования

Городецкое на 2016-2024 г.г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ « О теплоснабжении» Совет муниципального образования Городецкое решил:

1. Согласовать инвестиционную программу ООО «Торговый Дом Эффект»

 по реконструкции системы теплоснабжения муниципального образования Городецкое на 2016-2024 г.г.

2. Признать утратившим силу решение от 29.10.2014 № 95 « Об утверждении инвестиционной программы по реконструкции системы теплоснабжения муниципального образования Городецкое на 2015-2018 г.г.»

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря Севера» и разместить на официальном интернет – сайте администрации муниципального образования Городецкое.

Глава муниципального образования -                                                 С.А. Ордин